

**TREŚĆ ZAPYTAŃ SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJĄCEGO I WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
UDZIELONE W DNIU 16 - 09- 2022 r.**

dot. postępowania ZP-8/EPGK/2022 pn."DOSTAWA W FORMIE LEASINGU OPERACYJNEGO Z OPCJĄ WYKUPU UŻYWANEGO SAMOCHODU CIĘŻAROWEGO ZE SKRZYNIĄ WYŁADOWCZĄ ORAZ FABRYCZNIE NOWYM OSPRZĘTEM DO ZIMOWEGO UTRZYMANIA DRÓG" .

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania.

Na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Treść pytań oraz treść udzielanych wyjaśnień , jak niżej :

PYTANIE NR 19 :

SWZ V. Opis przedmiotu zamówienia. 5.1.2. d) ruchomy obciążnik materiałów sypkich zapobiegający „zawieszaniu” się materiałów.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: ruchomy obciążnik materiałów sypkich zapobiegający „zawieszaniu” się materiałów lub bez ruchomy?

ODPOWIEDŹ NR 19 :

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 20 :

SWZ V. Opis przedmiotu zamówienia. 5.1.2. i) drabinka z podestem ocynkowana

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: drabinka z podestem zabezpieczona antykorozyjnie?

ODPOWIEDŹ NR 20 :

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 21 :

SWZ V. Opis przedmiotu zamówienia. 5.1.2. s) plandeka systemowa na stelażu

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: plandeka systemowa na stelażu lub bez?

ODPOWIEDŹ NR 21 :

Tak, Zamawiający potwierdza.

